
 1

                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 

 

 

                               Ročník 2015/16             Číslo :  11                 Trutnov     22.11.2015 

          Zpracoval :    Ivan Kulich 

Východo česká divize  
 

Do čela se dostalo družstvo Třebechovic když dokázalo zvítězit v Č. Meziříčí. Druhé vítězství hostů 
zaznamenalo družstvo Hylvát v Hořicích. Ostatní zápasy pro domácí. Přelouč nadělil  „kanára“ Vrchlabí B.   
Padly i další dvě „pětistovky“ shodili je Martin Mazáček a Josef Dvořák oba shodně 502 kuželek.  

Výsledky 11. kola : 

 
SK Kuželky Přelouč -  SKK Vrchlabí B 16:0 2768-2481   20.11. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  TJ Červený Kostelec B 12:4 2680-2628   20.11. 

SKK Jičín B -  KK Vysoké Mýto 12:4 2806-2612   21.11. 

SKP Kuželky Hradec Králové -  SKK Náchod B 10:6 2682-2563   19.11. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  TJ Dvůr Králové nad Labem 13:3 2670-2615   19.11. 

SKK Hořice B -  Jiskra Hylváty 4:12 2754-2778   20.11. 

SKK České Meziříčí -  SKK Třebechovice pod Orebem 4:12 2661-2768   20.11. 

Tabulka: 
 1. SKK Třebechovice pod Orebem  11 8 1 2 109:67 2661 17 
 2. KK Vysoké Mýto  11 7 1 3 106:70 2543 15 
 3. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 11 7 0 4 100:76 2614 14 
 4. TJ Lokomotiva Trutnov B 11 7 0 4 99:77 2657 14 
 5. SKK České Meziříčí  11 6 1 4 100:76 2711 13 
 6. SKP Kuželky Hradec Králové  11 6 0 5 93:83 2684 12 
 7. Jiskra Hylváty  11 6 0 5 93:83 2580 12 
 8. SKK Jičín B 11 6 0 5 92:84 2659 12 
 9. TJ Červený Kostelec B 11 6 0 5 90:86 2574 12 
 10. SKK Hořice B 11 5 1 5 91:85 2665 11 
 11. SKK Náchod B 11 4 0 7 78:98 2531 8 
 12. SK Kuželky Přelouč  11 3 0 8 74:102 2538 6 
 13. TJ Dvůr Králové nad Labem  11 3 0 8 61:115 2513 6 
 14. SKK Vrchlabí B 11 1 0 10 46:130 2511 2 
 
 

 SK Kuželky P řelouč 2768 16:0 2481 SKK Vrchlabí B 

 JANOVSKÝ Karel 468 2:0 434 LUX Jaroslav 
 MILÁČEK Petr 495 2:0 407 KYNČL Petr 
 KLIČKA Pavel 480 2:0 410 VOTOČKOVÁ Tereza 
 JAKUBE Jan 445 2:0 422 GLOS Josef ml. 
 LANG Karel 440 2:0 419 ERBEN Ladislav 
 ZEMAN Petr 440 2:0 389 ŠŤASTNÍK Vladimír 
 
rozhodčí: JAROLÍM Tomáš    diváků: 11    utkání trvalo: 2:40 
 



 2

Páteční večer byl na přeloučské kuželně vyhrazen pro souboj předposledního divizního celku s posledním. 
Úvodní pasáž utkání vyšla výrazně lépe domácímu celku a asi předurčila směr, jakým se bude utkání vyvíjet. 
Karel Janovský plnil sice v tomto utkání roli zaskakujícího náhradníka, ale podle průměrů na domácí kuželně je 
v Přelouči momentálně nejlepším hráčem a to potvrdil i v tomto utkání. Slušně hrající Jarda Lux neměl 
nejmenší šanci na bodový zisk. Na vedlejších drahách to byla spíše "van men šou". Petr Miláček byl v souboji s 
Petrem Kynčlem jasně lepší ve všech herních činnostech a i když nakonec neúspěšně atakoval pětistovku, 
jasně zvítězil. Demolice hostujícího družstva pokračovala i v prostřední pasáži. Pavel Klička předvedl historicky 
nejlepší výkon domácího hráče na drahách 1-2 a na to neměla Terka Votočková adekvátní odpověď. Na 
vedlejších drahách začal ve velkém stylu také Honza Jakube. Po změně drah ovšem přijal soupeřovo tempo, 
čímž se připravil o lepší výsledek. Na jeho výhru nad Pepou Glosem to ovšem vliv nemělo. Také závěr patřil 
domácímu celku. Karel Lang neměl zejména díky dorážce větší problém s Láďou Erbenem a Petr Zeman si 
jasně poradil se slabě hrajícím Vláďou Šťastníkem. Domácí družstvo předvedlo v tomto utkání konečně 
povedený výkon a po zásluze zvítězilo.  P.M. 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2680 12:4 2628 TJ Červený Kostelec B 

 HANZLÍK Miroslav (*) 414 0:2 451 WENZEL Jakub 
 HOLAKOVSKÝ Martin 452 0:2 453 CHRÁSKA Dalibor 
 URBÁNEK David 470 2:0 451 KAŠPAR Jindřich 
 JUNG Libor 429 2:0 415 VLČEK Michal 
 SENIURA Jakub 449 2:0 429 LINHART Petr 
 GÁLUS Petr 466 2:0 429 ADAMŮ František 
 
střídání: od 74. hodu: HANZLÍK Miroslav + PÁCHA Jiří 
rozhodčí: PÁCHA Jiří   diváků: 20    utkání trvalo: 2:30 
 

 SKK Ji čín B 2806 12:4 2612 KK Vysoké Mýto 

 KAPUCIÁN  Jiří 461 2:0 439 KAŠPAR Václav 
 LOUDA Pavel 483 2:0 381 LEDAJAKS Josef 
 PAVLATA Vladimír 428 0:2 463 BARTOŠ Petr 
 MAZÁČEK Martin 502 2:0 431 BERÁNEK Ladislav 
 ŘEHÁK Vladimír 441 0:2 445 HYNEK Michal 
 KŘÍŽ Jaroslav 491 2:0 453 STRÁNÍK Jaroslav 
 
rozhodčí: KŘÍŽ Pavel    diváků: 23     utkání trvalo: 2:26 
 

 SKP Kuželky Hradec Králové 2682 10:6 2563 SKK Nách od B 

 MIKOLÁŠEK Ladislav 460 2:0 419 TOMEŠ Miroslav 
 VANÍČEK Jiří 465 2:0 443 TESAŘ Jiří 
 PROKOP Jiří 384 0:2 407 HEJZLAR Antonín 
 IVAN Filip 460 0:2 462 VOLESKÝ Miloš 
 HOLÝ Martin 460 2:0 372 HEJNYŠ Miroslav 
 NĚMEČEK Jaroslav 453 0:2 460 DOUCHA Jiří ml. 
 
rozhodčí: VÍŠEK Petr    diváků: 9    utkání trvalo: 2:15 
 
Komentář HK : 
 
11. kolo Vč. divize k nám zaválo exligový Náchod B, který se v tom personálně tak trochu plácá podobně jako 
my a v tabulce je s dvobodovou ztrátou za námi. Jejich výkony ale měly v poslední době dost stoupající 
tendenci a tak rozhodně nemělo jít o jednoduchý zápas. A protože jsme se rozhodli v listopadu body 
nerozdávat, měli se obout do soupeře naši načínáci Láďa a Jirka zhurta. Oba ale proti Miroslavu Tomešovi a 
Jirkovi Tesařovi začali sice slušně, ale do půlky hodně vyrovnaně. Pak ale oba hosté odpadli v druhých plných 
a naši se naopak oba zlepšili a tak po výhrách Ládi nad Mírou 460:419 a Jirky nad Jirkou Tesařem 465:443 
vedeme 4:0 a o slušných 63 dřev. Náš captain Petr Víšek má bolavá záda (ještě že ne špinavá, jak hrávala 
Jasná Páka) a tak jsme do zbroje povolali náhradníka Jirku Prokopa, specialistu to na dráhy 1 a 2. Jirka se 
proti dorostenci Tondovi Hejzlarovi neskutečně trápil, až oči bolely. Ve formě nebyl ani náchodský mladík a tak 



 3

toho v tomto duelu moc k vidění nebylo. Jirka tak nějak utrápeně a bez zápalu, byť se snahou prohrává 
384:407. Vedle se o každý klacek tahá Filip Ivan s Milošem Voleským. Filip lepší dorážka, Miloš lepší plné a 
v půlce je to 240:245. Vyrovnaný duel to byl až do konce, nakonec se štěstí přiklonilo namísto mládí ke 
zkušenosti a Miloš vyhrává o dva klacky 462:460. Máme vyrovnáno, ale vedeme ještě o 38 kuželek. 
Dotahováci Martin s Jardou měli za úkol aspoň jeden vyhrát a udržet náskok a svůj úkol v pohodě splnili. Martin 
deklasuje Míru Hejnyše hlavně díky jedničce (Martin 251k, Míra 166k) celkově 460:372 a už v průběhu je jasné, 
že body budou doma. Na Jardu se napsal již téměř tradičně Jirka Doucha a oba předvedli zajímavý duel 
s lepším koncem pro Jirku, který vyhrává 460:453. Jardu může mrzet neuhraný exit na trojce… Celkově jako že 
vyrovnaně 10:6, ale o krásných 119 kolíků 2682:2563 pro nás. Mrkněte na zápis – hned 4x je k vidění včera 
zakleté číslo 460 a další tři hráči to měli odtud o kousek… Tak, teď se musíme zamyslet, jak pokračovat 
v listopadovém vyhrávání, když za týden jedeme do Vysokého Mýta. Rohu zdar. (jane) 
 
Komentář Náchoda B: 
 
Úvod zápasu vyšel lépe domácím. Mirtek Tomeš držel krok s Láďou Mikoláškem jen na první dráze. Pak se 
Láďa zlepšil a nadělil Mirkovi 41 kuželek. Jirka Tesař hrál stylem 9 nebo 3 (hodovka nebo brandejs). Po sěrii 
třech devítek za sebou vedl nad Jirkou Vaníčkem již o 20 kuželek. Pak si ale třikrát za sebou otevřel čistým 
brandejsem a bylo po náskoku. Po výměně drah byl lepší Jirka Vaníček a tak po první třetině vedl Hradec 4:0 o 
63 kuželek. V prostřední části se Náchod vrátil do zápasu. Tonda Hejzlar sice zahrál podprůměrných 407, ale 
na vítězství nad Jirkou Prokopem to stačilo. Jirka Prokop je v Náchodě znám jako sedminásobný vítěz turnaje 
neregistrovaných v dresu Donapu, teď ale svoji pověst nepotvrdil. Souboj Miloše Voleského s Filipem Ivanem 
byl ozdobou zápasu. Z těsného vítězství o 2 kuželky se nakonec radoval Miloš. Najednou byl stav 4:4 a jen 38 
kuželek pro Hradec a ještě bylo o co hrát. O celkové vítězství už ale nikoliv, protože Martin Holý pokračoval 
tam, kde minule přestal a když na první dráze shodil 251 kuželek, bylo o vítězství Hradce rozhodnuto. Na druhé 
dráze se asi smiloval nad svým neškodným soupeřem a svůj výkon zakončil jen na 460 jako dva jeho 
spoluhráči. Mirek Hejnyš se nesrovnal s hradeckou jedničkou a na celých 50 hodů (nikoliv jen do plných) dal 
jen 166. A to ho příští týden možná bude čekat další soupeř s příjmením Holý. Na vedlejších drahách mezitím 
zuřil vyrovnaný boj o každou kuželku mezi tradičními soupeři, kteří se obvykle ve vzájemných zápasech Hradce 
s Náchodem spolu utkávají. Jirka Doucha nakonec vyhrál nad Jardou Němečkem o 7 kuželek a svůj výkon 
zaokrouhlil trojkou do plných v posledním hodu na 460. Tohoto výkonu dosáhli v celém zápase hned 4 hráči. 
Hradec vyhrál celkem přesvědčivě o 119 kuželek, ale Náchod mu sebral 6 dílčích bodů. Náchod je letos venku 
neškodný. Všech 5 venkovních zápasů prohrál a v každém zápase byl výkon čulibrka horší než 375. 
  
Jirka Doucha ml. 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2670 13:3 2615 TJ Dv ůr Králové nad Labem 

 PROKOPEC Josef 448 1:1 448 ČERVINKA Jiří 
 ŽOUDLÍK Marek 439 2:0 433 SIROVÝ Michal 
 HOLÝ Petr 436 2:0 399 ŠNYTR Martin 
 VEIGL Miloš 451 2:0 428 JANEČEK Petr 
 KOTEK Aleš 428 0:2 449 HORÁK Luděk 
 JUSKO Jaroslav 468 2:0 458 WEIGL Patrik 
 
rozhodčí: VEIGL Miloš     diváků: 19    utkání trvalo: 4:20 
 

Tento zápas nezačal pro Trutnov špatně . Nejprve Joska  Prokopec remizoval s Jirkou Červinkou 448-448 a 
pak si náš benjamínek Marko Žoudlík poradil s Michalem Sirovým 439-433. Ve třetí rundě Nastoupil Petr Holý 
(zvaný po novu „Hátle“). Plný mu vůbec nešli 276, ale dorážka 160 už byla lepčejší a tak po protrápené hře 
vítězí nad Martinem Šnytrem 436-399. Následující duel měl zvláštní nádech kde zraněný Milda Veigl musel 
nastoupit proti Petrovi Janečkovi . Milda to v podstatě celý odchodil a odpajdal, ale utěchou pro něj mohla být 
snad výhra nad Petrem 451-428.. Milda dorážková 160 a k tomu 8 újezdů (zajimavý) – jojo je to těžkej očistec 
když člověk není fit (jak se říká sportem ke zdraví) …Následně Alza Kotků podlehl dobře hracímu Luďkovi 
Horákovi 428-449, ale kuželky nějaký zůstaly. V této chvíli stav pro Trutnov 7:3 +45k. No a souboj titánů na 
šestých pozicích mohl začít …!!! Jarda Jusko půlku 246 (nádhera) no jo ale vedle Patrik Weigl předvedl 
luxusních 265k !!!! 107 dorážka (a dokonce si v ní dovolil 3 újezdy). Rázem se náskok smrsknul na 26 žlutejch 
panáčků. Po otočce jsme byli opět svědky jasného faktu na Trutnovské maštali a to je přechod ze dvojky na 
jedničku. Patrik klesnul na jedničce oproti dvojce s výkonem o 73 kuželek a Jarda po rozumných 222 si došel 
nakonec k vítězství v tomto souboji.468-458. Celkem tedy výhra pro Trutnov 13:3 2670-2615 a Trutnovská 
mašina se dala po třech zastávkách z minulých kol znovu do pohybu….mějte se VM  



 4

 SKK Ho řice B 2754 4:12 2778 Jiskra Hylváty 

 MAZURA Martin 480 2:0 439 STEJSKAL Jakub 
 BARTONÍČEK Martin 456 2:0 455 PRAŽÁK Tomáš 
 KOŠŤÁL Karel 463 0:2 478 KAPLAN Zdeněk 
 ZÍVR Ladislav 433 0:2 472 KAPLAN Jaroslav 
 BAIER Jiří (*) 474 0:2 484 JANUŠKA Milan 
 NÁLEVKA Miroslav 448 0:2 450 VENCL Milan 
 
střídání: od 13. hodu: BAIER Jiří + FIKAR Ondřej 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich    diváků: 12     utkání trvalo: 2:30 
 

 SKK České Mezi říčí 2661 4:12 2768 SKK T řebechovice p/Orebem 

 VOŠVRDA Kamil 455 2:0 421 MORAVEC Luděk 
 BROUČEK Jan 449 0:2 464 MOTYČKA Oldřich 
 PROŠVIC Martin 472 2:0 462 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 ŠRÁMEK Jaroslav (*) 417 0:2 476 BEK Jiří 
 ŠTĚPÁN David (*) 404 0:2 443 CUPAL Miroslav 
 LORENC Ladislav 464 0:2 502 DVOŘÁK Josef 
 
střídání: od 41. hodu: ŠRÁMEK Jaroslav + BROUČEK Jindřich, od 90. hodu: ŠTĚPÁN David + VOŠVRDA 
Milan 
rozhodčí: LORENC Ladislav    diváků: 6    utkání trvalo: 5:10 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: HEJZLAR Antonín (Náchod , 22598), VOTOČKOVÁ Tereza (Vrchlabí , 22038) 

2. start: ZÍVR Ladislav (Hořice , 19452), KAPUCIÁN  Jiří (Jičín , 11630) 

1. start: LEDAJAKS Josef (V. Mýto, 00715), JANOVSKÝ Karel (Přelouč, 15312), VOŠVRDA Milan (Č. 
Meziříčí, 00325), PROKOP Jiří (H. Králové, 21757), ŠNYTR Martin (Dvůr Králové, 17658) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HOLÝ Petr Trutnov  B 476,4 308,8 167,6 1,0 7 / 7 (521) 
 2. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  469,2 313,7 155,5 4,0 6 / 7 (509) 
 3. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  467,7 307,3 160,4 2,5 7 / 7 (504) 
 4. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 462,8 315,4 147,4 2,9 6 / 7 (496) 
 5. SENIURA Jakub Rychnov  B 462,0 306,0 156,0 2,7 5 / 6 (505) 
 6. VÍŠEK Petr H. Králové  460,6 306,1 154,5 3,3 7 / 7 (487) 
 7. BAIER Jiří Hořice  B 460,6 310,3 150,3 3,1 6 / 7 (501) 
 8. MILÁČEK Petr Přelouč  459,9 300,2 159,8 2,8 6 / 6 (495) 
 9. LOUDA Pavel Jičín  B 458,5 304,9 153,6 4,3 7 / 7 (497) 
 10. DVOŘÁK Josef Třebechovice  458,4 311,5 146,9 4,0 7 / 7 (502) 
 11. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  456,7 304,3 152,4 3,4 5 / 7 (495) 
 12. MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  455,3 307,3 148,0 4,2 6 / 7 (490) 
 13. VEIGL Miloš Trutnov  B 451,4 301,2 150,2 4,1 7 / 7 (510) 
 14. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  451,3 306,6 144,7 5,6 6 / 7 (488) 
 15. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  450,0 301,1 148,9 3,2 7 / 7 (493) 
 16. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  449,5 305,9 143,6 5,0 6 / 7 (495) 
 17. JANUŠKA Milan Hylváty  448,1 296,1 152,0 4,2 4 / 6 (484) 
 18. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 447,8 304,8 143,0 4,8 5 / 7 (502) 
 19. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  447,6 297,1 150,5 3,9 7 / 7 (474) 
 20. PAVLATA Vladimír Jičín  B 447,3 311,0 136,3 6,3 7 / 7 (507) 
 21. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 446,6 302,2 144,4 5,3 7 / 7 (487) 



 5

 22. IVAN Filip H. Králové  446,3 304,2 142,1 5,4 7 / 7 (470) 
 23. VOLESKÝ Miloš Náchod  B 444,1 307,0 137,1 5,1 6 / 6 (498) 
 24. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  443,8 296,5 147,3 4,6 7 / 7 (489) 
 25. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 443,6 299,4 144,2 4,8 7 / 7 (484) 
 26. FIKAR Ondřej Hořice  B 443,6 307,6 135,9 7,1 6 / 7 (467) 
 27. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 442,3 294,5 147,7 4,7 5 / 6 (474) 
 28. HOLÝ Martin H. Králové  442,0 304,2 137,7 5,2 7 / 7 (502) 
 29. KAŠPAR Václav V. Mýto  441,5 293,4 148,1 2,4 6 / 6 (491) 
 30. VANÍČEK Jiří H. Králové  441,4 300,1 141,3 3,4 7 / 7 (479) 
 31. STEJSKAL Jakub Hylváty  440,9 303,9 137,0 5,7 6 / 6 (470) 
 32. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 439,8 305,3 134,5 4,7 7 / 7 (500) 
 33. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  439,7 302,4 137,3 4,9 6 / 7 (482) 
 34. BEK Jiří Třebechovice  439,4 296,9 142,5 4,6 7 / 7 (476) 
 35. TESAŘ Jiří Náchod  B 439,4 305,9 133,4 7,2 5 / 6 (470) 
 36. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 439,1 297,1 141,9 4,2 6 / 6 (453) 
 37. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 438,3 300,5 137,7 4,8 6 / 7 (471) 
 38. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 437,9 306,3 131,6 5,8 7 / 7 (487) 
 39. DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 437,2 295,9 141,3 3,1 6 / 6 (472) 
 40. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí  436,8 304,1 132,8 7,6 5 / 7 (472) 
 41. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  436,7 295,6 141,1 3,7 6 / 6 (481) 
 42. CUPAL Miroslav Třebechovice  436,2 298,9 137,4 5,0 7 / 7 (470) 
 43. MAZURA Martin Hořice  B 436,1 295,8 140,3 4,5 6 / 7 (480) 
 44. PAVLATA Tomáš Jičín  B 435,8 296,9 138,9 6,9 7 / 7 (479) 
 45. MAZÁČEK Martin Jičín  B 435,5 305,8 129,7 6,1 6 / 7 (502) 
 46. JAKUBE Jan Přelouč  435,5 299,6 135,9 3,7 4 / 6 (456) 
 47. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  434,4 285,3 149,1 4,2 4 / 6 (459) 
 48. LINHART Petr Č. Kostelec  B 434,2 293,7 140,6 2,4 5 / 6 (450) 
 49. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  433,3 292,5 140,8 3,5 5 / 6 (455) 
 50. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 433,2 296,1 137,1 5,4 6 / 6 (451) 
 51. KLIČKA Pavel Přelouč  433,1 297,3 135,8 5,1 6 / 6 (480) 
 52. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  432,2 296,2 136,0 5,7 6 / 6 (477) 
 53. KALA Michal Rychnov  B 432,0 300,6 131,4 5,3 6 / 6 (485) 
 54. BARTOŠ Petr V. Mýto  431,3 289,0 142,3 4,2 6 / 6 (463) 
 55. GÁLUS Petr Rychnov  B 430,6 298,7 131,9 5,7 5 / 6 (475) 
 56. WEIGL Patrik Dvůr Králové  429,5 286,0 143,5 6,2 6 / 6 (488) 
 57. JANEČEK Jan Dvůr Králové  429,1 299,7 129,4 6,4 4 / 6 (486) 
 58. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 428,3 294,1 134,2 7,1 4 / 6 (438) 
 59. VENCL Milan Hylváty  427,7 295,7 132,0 5,8 5 / 6 (464) 
 60. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 427,3 290,9 136,4 5,8 4 / 6 (446) 
 61. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 426,3 289,7 136,7 5,2 5 / 6 (479) 
 62. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 425,0 292,6 132,5 6,4 6 / 7 (499) 
 63. LUX Jaroslav Vrchlabí  B 425,0 288,6 136,4 5,2 7 / 7 (454) 
 64. HORÁK Luděk Dvůr Králové  424,8 285,8 139,0 4,3 6 / 6 (489) 
 65. WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 424,6 294,8 129,7 4,6 5 / 6 (451) 
 66. JUNG Libor Rychnov  B 423,6 295,6 128,0 6,7 4 / 6 (450) 
 67. BABKA Zdeněk Trutnov  B 422,5 297,6 124,9 7,0 6 / 7 (440) 
 68. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 421,5 286,2 135,3 4,7 6 / 6 (454) 
 69. MORAVEC Luděk Třebechovice  419,9 289,3 130,6 6,3 6 / 7 (448) 
 70. KAPLAN Jaroslav Hylváty  419,1 288,8 130,3 5,1 6 / 6 (472) 
 71. HEJNYŠ Miroslav Náchod  B 417,9 290,4 127,5 7,5 6 / 6 (462) 
 72. HYNEK Michal V. Mýto  417,0 283,0 134,0 5,6 5 / 6 (450) 
 73. ZEMAN Petr Přelouč  416,8 289,5 127,2 8,2 6 / 6 (441) 
 74. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 414,1 288,3 125,9 5,2 5 / 7 (491) 
 75. KYNDL Tomáš V. Mýto  414,0 280,0 134,0 4,7 4 / 6 (450) 
 76. KYNČL Petr Vrchlabí  B 412,3 283,1 129,3 6,8 6 / 7 (476) 
 77. KOTEK Aleš Trutnov  B 412,0 281,5 130,5 4,5 5 / 7 (445) 
 78. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  411,9 287,0 124,9 6,9 5 / 6 (448) 



 6

 79. TOMEŠ Miroslav Náchod  B 411,2 291,4 119,8 6,3 5 / 6 (448) 
 80. LANG Karel Přelouč  407,7 282,0 125,7 5,0 5 / 6 (479) 
 81. KASA Dušan Přelouč  407,0 285,8 121,3 11,8 4 / 6 (439) 
 82. JANEČEK Petr Dvůr Králové  405,8 289,4 116,4 7,4 6 / 6 (439) 
 83. JAROLÍM Tomáš Přelouč  400,5 287,3 113,3 12,8 4 / 6 (411) 
 84. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 399,9 282,3 117,6 8,9 7 / 7 (479) 
 85. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  395,7 278,7 117,0 8,8 5 / 6 (439) 
  RYZÁK David Trutnov  B 501,0 325,0 176,0 3,0 1 / 7 (501) 
  HOFMAN Miloš Náchod  B 475,0 325,0 150,0 1,0 1 / 6 (475) 
  KAPUCIÁN  Jiří Jičín  B 469,0 319,0 150,0 3,0 1 / 7 (477) 
  JANOVSKÝ Karel Přelouč  468,0 315,0 153,0 1,0 1 / 6 (468) 
  PRECLÍK Václav V. Mýto  465,0 314,0 151,0 4,0 1 / 6 (465) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 463,0 309,0 154,0 1,8 2 / 7 (490) 
  KRSEK Oldřich Rychnov  B 453,0 310,0 143,0 4,0 1 / 6 (453) 
  KŘIVKA Ladislav Jičín  B 452,0 305,0 147,0 4,0 1 / 7 (452) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  B 450,0 307,5 142,5 2,0 2 / 7 (467) 
  KAPLAN Zdeněk Hylváty  447,5 296,0 151,5 3,5 2 / 6 (478) 
  PLAŇANSKÝ Vít Hylváty  447,0 294,0 153,0 4,0 1 / 6 (447) 
  ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 446,4 305,2 141,3 5,7 4 / 7 (501) 
  PÁCHA Jiří Rychnov  B 444,8 306,5 138,3 6,0 3 / 6 (474) 
  ŠOLC Martin H. Králové  444,0 309,0 135,0 11,0 1 / 7 (444) 
  URBÁNEK David Rychnov  B 441,6 308,4 133,2 4,1 3 / 6 (477) 
  KRÁČMAR František Hořice  B 441,3 308,5 132,8 5,3 2 / 7 (472) 
  MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 440,0 299,1 140,9 3,3 4 / 7 (527) 
  KINDL Roman Třebechovice  438,8 301,7 137,1 4,2 4 / 7 (497) 
  SIROVÝ Michal Dvůr Králové  437,3 303,0 134,3 5,3 3 / 6 (464) 
  BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  436,3 287,5 148,8 3,0 2 / 6 (455) 
  POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 436,2 294,8 141,3 6,3 2 / 7 (473) 
  VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí  B 431,5 302,5 129,0 6,0 2 / 7 (453) 
  HEJZLAR Antonín Náchod  B 430,0 294,0 136,0 6,0 3 / 6 (444) 
  PROKOPEC Josef Trutnov  B 427,4 293,6 133,8 5,1 2 / 7 (448) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  427,0 288,0 139,0 3,0 1 / 6 (427) 
  GÜTLER Jaroslav H. Králové  425,0 297,0 128,0 5,0 1 / 7 (425) 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové  420,0 283,0 137,0 4,0 1 / 7 (420) 
  SKUTIL Petr Přelouč  410,0 293,0 117,0 7,0 1 / 6 (410) 
  ŠIMŮNEK Jiří Náchod  B 404,2 279,0 125,2 7,5 3 / 6 (433) 
  DŘEVECKÝ Milan Rychnov  B 402,0 277,0 125,0 10,0 1 / 6 (402) 
  ŠNYTR Martin Dvůr Králové  399,0 292,0 107,0 11,0 1 / 6 (399) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto  399,0 297,0 102,0 7,0 3 / 6 (441) 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové  398,0 291,0 107,0 10,0 1 / 6 (398) 
  ČERNÝ František Jičín  B 397,0 301,0 96,0 13,0 1 / 7 (397) 
  REJL Jiří Dvůr Králové  395,0 290,0 105,0 9,0 1 / 6 (395) 
  VOKÁČ Petr Hořice  B 392,0 292,5 99,5 10,5 2 / 7 (417) 
  DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  B 388,5 272,8 115,7 10,8 2 / 6 (456) 
  MEJZNAR Miroslav Vrchlabí  B 385,0 275,0 110,0 8,0 1 / 7 (385) 
  PROKOP Jiří H. Králové  384,0 253,0 131,0 8,0 1 / 7 (384) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto  381,0 275,0 106,0 8,0 1 / 6 (381) 
  ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  348,8 254,3 94,5 12,5 2 / 6 (378) 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HOLÝ Petr Trutnov  B 22,0 / 11 (200%) 0,0 / 22 (0%) 
 2. MILÁ ČEK Petr Přelouč  20,0 / 11 (182%) 0,0 / 22 (0%) 
 3. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 4. VÍŠEK Petr H. Králové  16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 5. BARTOŠ Petr V. Mýto  16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 6. DVOŘÁK Josef Třebechovice  16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 



 7

 7. HOLÝ Martin H. Králové  16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 8. VEIGL Miloš Trutnov  B 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 9. PAVLATA Vladimír Jičín  B 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 10. KAŠPAR Václav V. Mýto  16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 11. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  15,0 / 11 (136%) 0,0 / 22 (0%) 
 12. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 13. HYNEK Michal V. Mýto  14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 14. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 15. LOUDA Pavel Jičín  B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 16. DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 17. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 18. FIKAR Ondřej Hořice  B 13,0 / 8 (163%) 0,0 / 17 (0%) 
 19. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 13,0 / 11 (118%) 0,0 / 22 (0%) 
 20. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  13,0 / 11 (118%) 0,0 / 22 (0%) 
 21. SENIURA Jakub Rychnov  B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 22. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 23. HORÁK Luděk Dvůr Králové  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 24. BEK Jiří Třebechovice  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 25. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 21 (0%) 
 26. GÁLUS Petr Rychnov  B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 21 (0%) 
 27. VOLESKÝ Miloš Náchod  B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 28. STEJSKAL Jakub Hylváty  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 29. JAKUBE Jan Přelouč  11,0 / 8 (138%) 0,0 / 16 (0%) 
 30. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  11,0 / 9 (122%) 0,0 / 18 (0%) 
 31. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 11,0 / 10 (110%) 0,0 / 20 (0%) 
 32. IVAN Filip H. Králové  11,0 / 11 (100%) 0,0 / 22 (0%) 
 33. JUNG Libor Rychnov  B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 34. URBÁNEK David Rychnov  B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 35. JANUŠKA Milan Hylváty  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 36. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 37. BAIER Jiří Hořice  B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 38. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 39. MAZURA Martin Hořice  B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 19 (0%) 
 40. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 19 (0%) 
 41. KALA Michal Rychnov  B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 42. MORAVEC Luděk Třebechovice  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 43. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 44. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 45. KAPLAN Jaroslav Hylváty  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 46. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 47. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 48. PÁCHA Jiří Rychnov  B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 49. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 13 (0%) 
 50. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 14 (0%) 
 51. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 52. MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 53. PAVLATA Tomáš Jičín  B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 54. CUPAL Miroslav Třebechovice  8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 55. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  8,0 / 8 (100%) 0,0 / 17 (0%) 
 56. VENCL Milan Hylváty  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 57. JANEČEK Jan Dvůr Králové  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 58. MAZÁČEK Martin Jičín  B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 59. LINHART Petr Č. Kostelec  B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 19 (0%) 
 60. LANG Karel Přelouč  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 19 (0%) 
 61. TESAŘ Jiří Náchod  B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 62. ZEMAN Petr Přelouč  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 63. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 21 (0%) 



 8

 64. KLIČKA Pavel Přelouč  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 21 (0%) 
 65. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 66. HEJNYŠ Miroslav Náchod  B 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 67. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 68. ŠIMŮNEK Jiří Náchod  B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 10 (0%) 
 69. ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 13 (0%) 
 70. KINDL Roman Třebechovice  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 71. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 72. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 15 (0%) 
 73. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 74. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 17 (0%) 
 75. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 17 (0%) 
 76. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 77. KYNDL Tomáš V. Mýto  6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 78. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 79. TOMEŠ Miroslav Náchod  B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 80. WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 19 (0%) 
 81. LUX Jaroslav Vrchlabí  B 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 82. VANÍČEK Jiří H. Králové  6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 83. WEIGL Patrik Dvůr Králové  6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 84. HEJZLAR Antonín Náchod  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 85. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 86. KRÁČMAR František Hořice  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 87. BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 88. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  4,0 / 8 (50%) 0,0 / 17 (0%) 
 89. BABKA Zdeněk Trutnov  B 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 19 (0%) 
 90. JANEČEK Petr Dvůr Králové  4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 
 91. HOFMAN Miloš Náchod  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. RYZÁK David Trutnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 93. TREJTNAR Bohuslav H. Králové  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. KRSEK Oldřich Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. KŘIVKA Ladislav Jičín  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 96. JANOVSKÝ Karel Přelouč  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. SKUTIL Petr Přelouč  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 98. ZÍVR Ladislav Hořice  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 99. KAPUCIÁN  Jiří Jičín  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 100. KAPLAN Zdeněk Hylváty  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 101. VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 102. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 103. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 104. SIROVÝ Michal Dvůr Králové  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 9 (0%) 
 105. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 9 (0%) 
 106. KOTEK Aleš Trutnov  B 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 15 (0%) 
 107. KASA Dušan Přelouč  2,0 / 7 (29%) 0,0 / 15 (0%) 
 108. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 16 (0%) 
 109. JAROLÍM Tomáš Přelouč  1,0 / 4 (25%) 0,0 / 11 (0%) 
 110. PROKOPEC Josef Trutnov  B 1,0 / 5 (20%) 0,0 / 10 (0%) 
 111. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. DŘEVECKÝ Milan Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. ŠOLC Martin H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. ŠNYTR Martin Dvůr Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. GÜTLER Jaroslav H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. LEDAJAKS Josef V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. MEJZNAR Miroslav Vrchlabí  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 118. PLAŇANSKÝ Vít Hylváty  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 119. REJL Jiří Dvůr Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 120. PROKOP Jiří H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 



 9

 121. PRECLÍK Václav V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 122. ŠULC Miroslav Dvůr Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 123. ČERNÝ František Jičín  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 124. VOKÁČ Petr Hořice  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 125. ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 126. KYNČL Petr Vrchlabí  B 0,0 / 7 (0%) 0,0 / 15 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2863 1912 951 23,2 (477,2) 
 2. SKK Jičín, 1-4 2713 1853 860 31,9 (452,1) 
 3. SKK Hořice, 1-4 2703 1833 870 26,2 (450,5) 
 4. České Meziříčí, 1-2 2665 1806 859 27,6 (444,2) 
 5. Hradec Králové, 1-4 2662 1818 844 27,0 (443,7) 
 6. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2636 1808 828 35,2 (439,3) 
 7. Trutnov, 1-2 2611 1786 825 33,8 (435,2) 
 8. Dvůr Králové, 1-2 2610 1780 830 31,7 (435,0) 
 9. Přelouč, 1-4 2608 1788 820 31,8 (434,6) 
 10. SKK Náchod, 1-4 2591 1789 802 43,6 (431,8) 
 11. Třebechovice, 1-2 2531 1736 794 28,3 (421,8) 
 12. Červený Kostelec, 1-2 2489 1727 762 33,6 (414,9) 
 13. Vysoké Mýto, 1-2 2468 1690 778 32,3 (411,3) 
 14. Hylváty, 1-2 2412 1664 748 37,5 (402,0) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2622 5. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  468 10. kolo 
Č. Kostelec  B 2590 1. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 454 5. kolo 
Č. Kostelec  B 2589 7. kolo LINHART Petr Č. Kostelec  B 450 7. kolo 
Č. Kostelec  B 2550 3. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 449 1. kolo 
Č. Kostelec  B 2548 10. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 447 9. kolo 
Č. Kostelec  B 2531 9. kolo STEJSKAL Jakub Hylváty  447 5. kolo 
Přelouč  2529 10. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 446 7. kolo 
Trutnov  B 2527 1. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 445 5. kolo 
Č. Meziříčí  2487 3. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  444 10. kolo 
Hylváty  2467 5. kolo DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 444 7. kolo 

České Meziříčí, 1-2 

Třebechovice  2768 11. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 504 8. kolo 
Č. Meziříčí  2750 4. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  502 11. kolo 
Jičín  B 2746 6. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  492 4. kolo 
Č. Meziříčí  2733 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  491 2. kolo 
Č. Meziříčí  2676 8. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 483 6. kolo 
Trutnov  B 2662 8. kolo VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  480 6. kolo 
Č. Meziříčí  2661 11. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  477 2. kolo 
V. Mýto  2634 2. kolo BEK Jiří Třebechovice  476 11. kolo 
Č. Meziříčí  2576 2. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí  473 4. kolo 
Přelouč  2502 4. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  472 11. kolo 

Dvůr Králové, 1-2 

H. Králové  2703 10. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 497 8. kolo 
Rychnov  B 2673 8. kolo HORÁK Luděk Dvůr Králové  489 4. kolo 



 10

Dvůr Králové  2665 10. kolo JANEČEK Jan Dvůr Králové  486 8. kolo 
Dvůr Králové  2660 8. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  480 10. kolo 
Dvůr Králové  2640 6. kolo VANÍČEK Jiří H. Králové  479 10. kolo 
Č. Kostelec  B 2629 6. kolo ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  477 10. kolo 
Dvůr Králové  2610 4. kolo WEIGL Patrik Dvůr Králové  470 8. kolo 
Třebechovice  2564 1. kolo JANEČEK Jan Dvůr Králové  470 4. kolo 
Dvůr Králové  2563 1. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  468 10. kolo 
Vrchlabí  B 2550 3. kolo ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  467 1. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Trutnov  B 2738 5. kolo HOLÝ Martin H. Králové  502 9. kolo 
H. Králové  2734 9. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  487 7. kolo 
H. Králové  2718 2. kolo ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 487 5. kolo 
Č. Meziříčí  2690 7. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 479 5. kolo 
H. Králové  2682 11. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  479 7. kolo 
H. Králové  2678 7. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  478 2. kolo 
Hylváty  2657 9. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 475 2. kolo 
H. Králové  2649 5. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  473 9. kolo 
Rychnov  B 2632 2. kolo ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí  472 7. kolo 
Náchod  B 2563 11. kolo STEJSKAL Jakub Hylváty  470 9. kolo 

Hylváty, 1-2 

Hylváty  2536 8. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  460 6. kolo 
Přelouč  2520 6. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  456 6. kolo 
Hylváty  2483 1. kolo LUX Jaroslav Vrchlabí  B 449 1. kolo 
Hylváty  2461 10. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  448 1. kolo 
Trutnov  B 2454 10. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 447 10. kolo 
Jičín  B 2452 8. kolo ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 447 10. kolo 
Hylváty  2449 6. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  445 6. kolo 
Vrchlabí  B 2440 1. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 443 8. kolo 
Hylváty  2397 2. kolo ZEMAN Petr Přelouč  441 6. kolo 
Hylváty  2385 4. kolo JEDLIČKA Ladislav Hylváty  436 8. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2768 11. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  495 11. kolo 
V. Mýto  2668 9. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  488 1. kolo 
H. Králové  2643 1. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  480 11. kolo 
Třebechovice  2634 5. kolo LANG Karel Přelouč  479 7. kolo 
Hořice  B 2620 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  472 9. kolo 
Dvůr Králové  2610 7. kolo JANOVSKÝ Karel Přelouč  468 11. kolo 
Přelouč  2599 3. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  468 5. kolo 
Přelouč  2595 1. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  466 3. kolo 
Přelouč  2565 7. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  466 3. kolo 
Přelouč  2564 5. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  465 5. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2768 5. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 505 9. kolo 
Rychnov  B 2732 7. kolo KALA Michal Rychnov  B 485 5. kolo 
Rychnov  B 2727 1. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 479 1. kolo 
Č. Meziříčí  2713 5. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 479 1. kolo 
Rychnov  B 2707 9. kolo URBÁNEK David Rychnov  B 477 7. kolo 
Rychnov  B 2680 11. kolo GÁLUS Petr Rychnov  B 475 5. kolo 
Trutnov  B 2643 3. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 475 3. kolo 
Rychnov  B 2631 3. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 474 9. kolo 
Č. Kostelec  B 2628 11. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  B 474 1. kolo 
Jičín  B 2622 1. kolo URBÁNEK David Rychnov  B 470 11. kolo 



 11

SKK Hořice, 1-4 

Hořice  B 2810 4. kolo BAIER Jiří Hořice  B 493 4. kolo 
Hylváty  2778 11. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 490 9. kolo 
Hořice  B 2754 11. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 489 4. kolo 
Č. Meziříčí  2745 9. kolo VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  485 9. kolo 
Hořice  B 2729 2. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  485 9. kolo 
Hořice  B 2709 9. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  484 11. kolo 
Hořice  B 2706 6. kolo MAZURA Martin Hořice  B 480 11. kolo 
H. Králové  2704 6. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  478 9. kolo 
Rychnov  B 2658 4. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  478 11. kolo 
Č. Kostelec  B 2593 2. kolo MAZURA Martin Hořice  B 477 4. kolo 

SKK Jičín, 1-4 

Jičín  B 2806 11. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 502 11. kolo 
Jičín  B 2804 5. kolo KINDL Roman Třebechovice  497 7. kolo 
Třebechovice  2790 7. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 497 3. kolo 
Jičín  B 2784 7. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 496 5. kolo 
Jičín  B 2783 9. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  495 7. kolo 
Jičín  B 2749 3. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 491 5. kolo 
H. Králové  2735 3. kolo KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 491 11. kolo 
Hořice  B 2729 5. kolo WEIGL Patrik Dvůr Králové  488 9. kolo 
Dvůr Králové  2625 9. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 487 5. kolo 
V. Mýto  2612 11. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 486 9. kolo 

SKK Náchod, 1-4 

Náchod  B 2706 6. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 498 8. kolo 
Náchod  B 2701 10. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 493 6. kolo 
Náchod  B 2694 3. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 487 10. kolo 
Č. Meziříčí  2693 1. kolo ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 482 5. kolo 
Náchod  B 2637 1. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  481 6. kolo 
Náchod  B 2626 5. kolo HOFMAN Miloš Náchod  B 475 10. kolo 
Jičín  B 2618 10. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  472 8. kolo 
Přelouč  2590 8. kolo DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 472 3. kolo 
Hylváty  2566 3. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 470 5. kolo 
Náchod  B 2548 8. kolo TESAŘ Jiří Náchod  B 470 3. kolo 

Trutnov, 1-2 

Třebechovice  2794 9. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 499 4. kolo 
Trutnov  B 2678 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  493 9. kolo 
Trutnov  B 2670 11. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 485 2. kolo 
Trutnov  B 2667 9. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 483 9. kolo 
Trutnov  B 2649 2. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 470 7. kolo 
Trutnov  B 2645 7. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  470 9. kolo 
Dvůr Králové  2615 11. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov  B 468 11. kolo 
Hořice  B 2589 7. kolo ZÍVR Ladislav Hořice  B 467 7. kolo 
Jičín  B 2519 4. kolo BEK Jiří Třebechovice  465 9. kolo 
Přelouč  2487 2. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 463 2. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  2630 10. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  474 10. kolo 
Hořice  B 2621 10. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  472 10. kolo 
Třebechovice  2585 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  467 2. kolo 
Třebechovice  2584 8. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  457 4. kolo 
Č. Kostelec  B 2540 4. kolo KALA Michal Rychnov  B 455 6. kolo 
Rychnov  B 2535 6. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 453 10. kolo 



 12

Třebechovice  2523 6. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  452 6. kolo 
H. Králové  2523 8. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 449 10. kolo 
Třebechovice  2480 2. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  449 4. kolo 
Náchod  B 2404 2. kolo BAIER Jiří Hořice  B 448 10. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Č. Meziříčí  2967 10. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 527 6. kolo 
Trutnov  B 2912 6. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 521 6. kolo 
Jičín  B 2872 2. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 519 8. kolo 
Hořice  B 2854 8. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 510 6. kolo 
Vrchlabí  B 2815 6. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  509 10. kolo 
Vrchlabí  B 2813 2. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 507 2. kolo 
Vrchlabí  B 2802 8. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  504 10. kolo 
H. Králové  2789 4. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  B 502 8. kolo 
Vrchlabí  B 2781 4. kolo RYZÁK David Trutnov  B 501 6. kolo 
Vrchlabí  B 2722 10. kolo ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 501 6. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2631 7. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 460 1. kolo 
V. Mýto  2595 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  457 5. kolo 
V. Mýto  2591 10. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  455 3. kolo 
V. Mýto  2573 5. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  454 7. kolo 
V. Mýto  2567 3. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  454 8. kolo 
V. Mýto  2549 8. kolo JANEČEK Jan Dvůr Králové  452 5. kolo 
Třebechovice  2518 3. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  450 7. kolo 
Hořice  B 2503 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  448 1. kolo 
Č. Kostelec  B 2483 8. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  446 7. kolo 
Rychnov  B 2476 10. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  444 7. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

12. kolo 

27.11.15 pá 17:00 Jiskra Hylváty - SKK České Meziříčí 
27.11.15 pá 17:00 TJ Dvůr Králové nad Labem - SKK Hořice B 
27.11.15 pá 17:00 SKK Náchod B - TJ Lokomotiva Trutnov B 
27.11.15 pá 17:00 KK Vysoké Mýto - SKP Kuželky Hradec Králové 
27.11.15 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - SKK Jičín B 
27.11.15 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
27.11.15 pá 19:30 SKK Vrchlabí B - SKK Třebechovice pod Orebem 
 


